
ZARZĄDZENIE Nr 0050.237.2017 
                                                                          Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia  21  grudnia  2017 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2017 rok 

                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 ) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2017 r.:(zmniejszyć plan dochodów o 855 000,00 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy  Urzędu Gminy 

600     Transport i łączność - 115 480,00 

  60016   Drogi publiczne gminne - 102 000,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

- 102 000,00 

  60017   Drogi wewnętrzne - 13 480,00 

    6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

- 13 480,00 

750     Administracja publiczna 440,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 440,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

440,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 80 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne - 80 000,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

- 80 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

105 558,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

40 700,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 16 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 16 500,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 8 200,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

144 000,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 109 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 25 000,00 



  75619   Wpływy z różnych rozliczeń - 79 142,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 79 142,00 

758     Różne rozliczenia - 195 796,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

33 675,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 33 675,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe - 229 471,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

- 273 000,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

43 529,00 

801     Oświata i wychowanie - 569 722,00 

  80101   Szkoły podstawowe - 571 922,00 

    2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane           
z innych źródeł 

- 49 200,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

- 522 722,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 2 200,00 

Plan finansowy P. Krzyżanowice 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

1 000,00 

Plan finansowy  P. Bieńkowice 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

1 200,00 

Razem: - 855 000,00 

 
2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 r.:(zmniejszyć plan wydatków o 855 000,00 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

630     Turystyka - 30 000,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 30 000,00 

750     Administracja publiczna 440,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 440,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 440,00 

801     Oświata i wychowanie 2 200,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 2 200,00 

Plan finansowy P. Bieńkowice 

  4220 Zakup środków żywności 1 200,00 



Plan finansowy P. Krzyżanowice 

    4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 230 000,00 

  90095   Pozostała działalność - 230 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 230 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 517 640,00 

  92195   Pozostała działalność - 517 640,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 1 240,00 

    4307 Zakup usług pozostałych - 3 740,00 

    4309 Zakup usług pozostałych - 660,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 426 700,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 75 300,00 

926     Kultura fizyczna - 80 000,00 

  92601   Obiekty sportowe - 80 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 80 000,00 

Razem: - 855 000,00 

 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2017 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie  41.701.636,08 zł 

 plan wydatków w kwocie   47.534.096,55 zł 

 
§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: I. Graca 



 
 
 

 U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 

          

            Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planie finansowym wprowadzonymi zmianami                              

w budżecie gminy (URG Nr 0007.XXXVI.77.2017 z dnia 21-12-2017 r.): 

          - wprowadzono ponadplanowe opłaty za wyżywienie w przedszkolach z przeznaczeniem na zakup 
żywności - ( 2 200 zł), 

- wprowadzono darowiznę na rozwój gminnych wieści - (440 zł) 

- zmniejszono plan wydatków na zadaniach: „Budowa ośrodka integracji i aktywności społecznej                        
w Rudyszwałdzie - ( 230 000 zł), „Szylerzowice i Krzyżanowice – miejsca odpoczynku i aktywności”               
- ( 517 640 zł) w związku z przesunięciem realizacji zadania na następny rok, 

- zmniejszono plan wydatków w turystyce ( 30 000 zł) oraz w kulturze fizycznej - ( 80 000 zł), 

- zmniejszono planowane dochody: dofinansowanie do przebudowy ul. Parkowej i Zamkowej                                
w Tworkowie” - (102 000 zł) i dofinansowanie do przebudowy drogi transportu rolnego                                    
w Rudyszwałdzie - ( 13 480 zł) do rzeczywistych wartości, dofinansowanie - (522 722 zł) do realizacji 
zadań „ Termomodernizacja budynku  ZSO Tworków i Chałupki” – w związku z przesunięciem realizacji 
zadań , zwroty z projektów realizowanych w latach poprzednich – (270 000 zł – wpływ                                      
w grudniu 2016 roku),dofinansowanie do realizacji projektu „Erasmus +” - (49 200 zł)                                                    
i dofinansowanie do termomodernizacji budynku przy ul. Głównej w Krzyżanowicach  - ( 80 000 zł)             
w związku z przesunięciem płatności na 2018 rok oraz planowane dochody z opłaty eksploatacyjnej             
- ( 79 142 zł), 

- wprowadzono ponadplanowe dochody: uzupełnienie subwencji ogólnej -  (33 675 zł), częściowy zwrot 
z projektu „Odra i Olza bliżej turystów i mieszkańców pogranicza „ - (43 529 zł),  z podatku od 
nieruchomości - ( 125 000 zł), z podatku rolnego - (10 000 zł), z podatku od czynności cywilnoprawnych 
- ( 8 200 zł), z podatku od środków transportowych - ( 41 500 zł). 


